ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
Муниципальная бюджетная образовательная организация средняя общеобразовательная школа №3 (МБОУ Акушинская СОШ №3)

Протокол общего собрания МБОУ «Акушинская  СОШ №3»
Протокол №1 «26» августа 2021 года
Присутствовало 24 человек
                             Тема: Открытие спортивного клуба в школе.
 Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба
Иманалиева Марина Магомедовна
Мусаева Патимат Магомедсаидовна
Ибрагимова Ирина Курбановна

Постановили: создать спортивный клуб в школе.
2. Выборы состава спортивного клуба.
 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба Иманалиевой Марины Магомедовны
Предложены следующие кандидатуры:
 1. Гаджиомаров Гаджиомар Ахмедгаджиевич - председатель
2. Алиев Магомедали Газимагомедович - заместитель председателя
3. Магомедов Магомедзагир Алиевич - секретарь
4. Иманалиев Нури Магомедович - член клуба
5. Исаев Мухтар Шамилович - член клуба

Результаты голосования:
За 24 человека.
Против 0 человек. Воздержались 0 человек.
Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
Разное.
Внесено предложение:
Назвать клуб школы «Сокол».
[bookmark: _GoBack]Результаты голосования:
За 24 человека. Против 0 человек. Воздержались 0 человек.
Постановление:
Принять предложение и утвердить название школьного клуба.
Председатель собрания Иманалиева М.М.
Секретарь Омарова Д.С.